
Výzva na predkladanie ponúk  
č. 1/VO/VIK/2018 

 
 
1.   Identifikácia verejného obstarávateľa: 

 Názov: Základná škola s materskou školou 
Sídlo: Školská 138/6, 059 19 Vikartovce 
IČO: 378 764 57 
Internetová adresa: https://zsvikartovce.edupage.org  
 
Kontaktné osoby:   
Vo veciach verejného obstarávania: Ing. Lucia Balogová 
Telefón: +421 905 601 138 
Email: svt@svt.sk       

 

2. Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či 

poplatkov  na internetovej adrese (URL): https://zsvikartovce.edupage.org 

 

3. Názov predmetu zákazky: „Výstavba detského ihriska“ 

 

4. Hlavný kód CPV: 45236110-4 Stavebné práce na stavbe plôch pre športové ihriská 

 

5. Druh zákazky: zákazka s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a  doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na uskutočnenie prác 

 

6. Stručný opis: Výstavba detského ihriska pre základnú a materskú školu v obci 
Vikartovce.  
Osadenie konštrukcií do terénu – osadenie prvkov zvislých konštrukcií je do 
vykopaných jám s makadamom, je vrstva betónu, jama je zasypaná betónom. Pre 
osadenie všetkých konštrukcií do terénu platí príslušný výkres s detailom 1:10. 
Spojovací materiál - svorníky, skrutky, reťaze, otočné kĺby sú povrchovo upravené 
pozinkovaním. Dopadové plochy - podľa normy STN EN 1177 postačuje trávnik, 
dopadová plocha gumové rohože budú inštalované pri výstupoch na vežovú zostavu, 
pod šmýkačkou, v okolí kolotoča a pod pružinovými hojdačkami. 
 
Uchádzač spracuje cenu podľa podmienok uvedených vo Výzve na predloženie 
cenovej ponuky a zadania s technickým popisom, ktorý tvorí prílohu tejto výzvy. 
Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ponuky s ekvivalentným riešením. Pri 
použití ekvivalentného riešenia musí mať navrhované riešenie vlastnosti (parametre) 
rovnocenné alebo vyššie vlastnostiam (parametrom) výrobkov (materiálov, technológií, 
atd.), ktoré sú uvedené v špecifikácii. 

 

7. Predpokladaná hodnota zákazky: 11 459,00 € bez DPH 

 

8. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia cena 

Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa § 3 zákona NR SR č.18/1996 

https://zsvikartovce.edupage.org/
mailto:svt@svt.sk#_blank
https://zsvikartovce.edupage.org/


Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena 
bude vyjadrená v eurách.  
Ak je uchádzač platcom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú 
zmluvnú cenu  uvedie v zložení: 
 

 navrhovaná zmluvná cena bez DPH, 

 sadzba DPH a výška DPH, 

 navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH. 
Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. 
Na skutočnosť, že nie je platcom DPH upozorní! 
 

9. Dĺžka trvania zákazky: 3 mesiace    

 

10. Podmienky účasti:  
a) Uchádzač sa preukáže dokladom o oprávnení uskutočňovať stavebné práce tvoriaci 

predmet zákazky. Spôsobom na preukázanie oprávnenia je výpis z obchodného 
alebo živnostenského registra alebo potvrdenie o zapísaní v príslušnom profesijnom 
zozname (príslušná profesijná alebo stavovská komora alebo združenie) - fotokópia. 

b) úspešný uchádzač predloží podpísaný návrh Zmluvy o dielo štatutárnym zástupcom 
uchádzača vrátane cenovej ponuky na základe výsledku prieskumu. 

 

11. Použitie elektronickej aukcie: nie 

 

12. Lehota na predkladanie ponúk: 6.7.2018, 9:00 hod., miesto: Základná škola 
s materskou školou, Školská 138/6, 059 19 Vikartovce 

 

13. Termín otvárania ponúk: 6.7.2018, 9:30 hod. 

 

14. Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané: 31.12.2018 

 
 
      Vo Vikartovciach 15.06.2018 

 
 
 
 

      Ing. Lucia Balogová, v.r. 
osoba zodpovedná za  

proces verejného obstarávania     

Verejný obstarávateľ k Výzve na predkladanie ponúk č. 1/VO/VIK/2018 na predmetnú 
zákazku dokladá nasledovné doklady potrebné k oceneniu zákazky: 

  

Príloha k Výzve na predkladanie ponúk: 

 Prílohy č. 1 – Zadanie  


